ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND              Nghĩa Hành, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v phối hợp thông báo, tuyên

truyền thông tin tuyển dụng lao

động Việt Nam cho đơn vị, doanh

nghiệp lao động nước ngoài

Theo Công văn số 295/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 26/3/2025 của Sở Nội vụ

về việc phối hợp cung ứng, giới thiệu tuyển người lao động Việt Nam vào các vị

trí công việc dự kiến tuyển người lao động nước ngoài; Công văn số 296/SNV-

LĐVL&ATLĐ ngày 26/3/2025 của Sở Nội vụ về việc phối hợp giới thiệu, cung

ứng lao động Việt Nam cho Liên danh Hengtong International & Offshore

Engineering Co., Ltd; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

 Ủy ban nhân dân 12 xã, thị trấn tổ chức thông báo, tuyên truyền thông tin

rộng rãi trên hệ thống Đài truyền thanh các xã, thị trấn về nhu cầu tuyển dụng lao

động của các đơn vị, doanh nghiệp để người lao động trên địa bàn các xã, thị trấn

biết, đăng ký tuyển dụng việc làm theo từng vị trí phù hợp cụ thể như sau:

(Đính kèm Thông báo nhu cầu tuyển dụng của các đơn vị, doanh nghiệp)

Đây là một trong những nhiệm vụ quan trọng, để thực hiện tốt chỉ tiêu lao

động việc làm và đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng

năm 2025 trên địa bàn huyện, rất mong sự quan tâm phối hợp của UBND 12 xã,

thị trấn.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân 12 xã, thị trấn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Huyện đoàn Nghĩa Hành;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND  huyện;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-03-28T14:06:43+0700
	Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-03-28T14:57:13+0700

		2025-03-28T14:57:13+0700

		2025-03-28T14:57:13+0700